Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2025 № 567

Валдай

О внесении изменения
в постановление Администрации

Валдайского  муниципального
района от 27.12.2024 № 3377

Администрация Валдайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение  в постановление Администрации Валдайского

муниципального  района от 27.12.2024  № 3377 «Об установлении публичного
сервитута», изложив приложение 1 постановления в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского

муниципального района в сети «Интернет

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ

Приложение1

2

к постановлению Администрации

муниципального района

от «06» марта 2025 №567

Перечень земельных участков и земель, в отношении которых

устанавливается

публичный сервитут и его границы

№

п/п

Кадастровый номер

земельного участка/

кадастрового квартала

Адрес или иное описание местоположения

земельного участка

1.

53:03:0640002:49

Новгородская область, Валдайский район,

Короцкое сельское поселение, п. Короцко

2.  53:03:0640002
Российская Федерация, Новгородская область,

Валдайский  муниципальный район